[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	                REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe para quando está previsto o recapeamento da Rua Antônio Pereira Fiúsa.

Justificativa

    O presente requerimento tem como objetivo elucidar as dúvidas quanto a previsão para recapeamento da Rua Antônio Pereira Fiúsa, importante ligação entre a Vila Esperança e a Rua Pompeo Realli e que encontra-se com o asfalto bastante deteriorado.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d6b65a81-25f3-4dea-a1cc-783b56977222.png
PROTOCOLO 1883/2018 - 23/04/2018 13:20

image1.jpeg